
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 1/2021, ze dne 30.7.2021 

(dále též „Dodatek č.1“) 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z tohoto dodatku vyplývajících 
se bude řídit příslušnými ustanoveními SoD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
__________________________________________________________________________________ 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Nýřany 

Se sídlem: Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 

IČ:  00258199 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Jiří Davídek, starosta města, tel. +420 377832311, e-mail: starosta@mesto-nyrany.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do 

stavebního deníku pro výkon funkce TDS 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

Se sídlem: K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, zasílací adresa: Plzeňská 981, 
337 01 Rokycany 

IČ:  46883037 

DIČ:  CZ46883037 

Spisová značka:  C 107482 vedená u Městského soudu v Praze 

Zhotovitel je plátcem DPH. 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Zdeněk Horejš, tel. +420 , e-mail: horejsz@shrokycany.cz 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
Ing. Václav Kališ, tel. +420  e-mail: kalis@shrokycany.cz 

stavbyvedoucí: 
Ing. Aleš Procházka, tel. +420 , e-mail: prochazka@shrokycany.cz 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu:  /2010 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Oddíl I. 
Předmět SoD a doba plnění, cena díla 

I. Předmět SoD 

Smluvní strany se tímto dodatkem č.2 dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy o dílo uzavřené 
dne 30.7.2021 a Dodatku č.1. Nový rozsah předmětu SoD se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o 
méněpráce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku „Změny stavby č.2“. 

 

 

 



II. Termín a místo plnění 

Smluvní strany se tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.7.2021 dohodly na změně 
termínu dokončení stavebních prací. 
 

Termín dokončení dle Dodatku č.2 je nejpozději do 30. 9. 2022.  
 

 

III. Cena za Dílo 

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 30.7.2021 a Dodatku č.1 
dohodly na změně celkové ceny díla. 
 

Původní cena dle Dodatku č.1 činí 44.791.468,95 Kč bez DPH. 

Nová cena včetně Dodatku č.2 činí 45.273.882,64 Kč bez DPH 

 

 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 30.7.2021 a Dodatku č.1 zůstávají beze změn. 

 

 


